

ŚDS.261.1.2023

Świlcza, dn. 14.07.2023 r.

### Modyfikacja treści SWZ nr 3

Zamawiający: Środowiskowy Dom Samopomocy w Woliczce

Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) na roboty budowlane, nazwa zadania:

#### **Kompleksowy remont dachu na budynku Środowiskowego Domu Samopomocy w Woliczce.**

Postępowanie zostało ogłoszone w dniu 16 czerwca 2023 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: 2023/BZP 00264114/01 oraz na platformie zakupowej pod adresem internetowym: [https://platformazakupowa.pl/pn/gmina\\_swilcza](https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_swilcza)

Planowany termin składania ofert: **do 19 lipca 2023 r. do godz. 14:00**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Środowiskowy Dom Samopomocy w Woliczce wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Zamawiający informuje, że w dniu 13 lipca 2023 r. do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

#### **Treść pytania 1:**

Kto jest odpowiedzialny za rozbiórkę pokrycia dachu w ilości 618,24 m<sup>2</sup>, ponieważ nie ma tego ujętego w aktualnym przedmiarze robót.

#### **Odpowiedź:**

**Pokrycie stare nie będzie rozbierane.**

#### **Treść pytania 2:**

Proszę o wyjaśnienie pozycji 1.3.1 (ołączenie połaci) skąd pojawia się wartość 530,040 m<sup>2</sup> skoro pozycja 1.3.2 wskazuje, że pokrycie dachu to 618,24 m<sup>2</sup>.

#### **Odpowiedź:**

**Kosze i pas nadrynnowy są deskowane.**

#### **Treść pytania 3:**

Proszę o wyjaśnienie co oznacza pozycja 1.2.3 dotycząca mocowania istniejącego pokrycia wkrętami w ilości 618,24 m<sup>2</sup>. Zakładam, że jest to powierzchnia dachu, którą trzeba rozebrać a następnie pokryć nową blachą trapezową.

#### **Odpowiedź:**

**Stare pokrycie jest mocowane wkrętami.**

W związku z powyższym, Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia:

1) Rozdziału XVII:

Rozdział XVII pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. **do dnia 17 sierpnia 2023 r.**  
Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”.

2) Rozdziału XVIII:

Rozdział XVIII pkt 1 i 3 otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę **do dnia 19 lipca 2023 r. do godziny 14:00.**”  
„3. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 19 lipca 2023 r. o godzinie 14:15** za pomocą platformy zakupowej.”.

-----  
**Odpowiedniej zmianie ulega treść ogłoszenia o zamówieniu.**